Produktdaten

glutenfrei
glutenfree
sans gluten
sin gluten
senza glutine

REISBROT

glutenfrei
ohne Konservierungsstoffe

ReisBrot glutenfrei, Portionen 50g PEMA PVS
Artikelnummer: 066523

Reis-Brot glutenfrei, GV-Gebinde, 144 Portionen a. 50g einzelverpackt

Verkehrsbezeichnung : Glutenfreies Reisbrot

Hersteller : Pema Vollk.Spez.H.Leupoldt KG

Marke: PEMA

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Vor direkter Sonneneinstrahlung, Warmequellen und Frost schiitzen. Nicht zu

trockene Lagerung bel 16 - 24°C ist vorteil haft.
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Zutaten : Reisbrot Glutenfrei Zutaten: Getreideerzeugnisse 60%, (Vollreis 39%,
Hirse 8%, Vollmais 8%, Reisquellmehl 5%), Wasser, Siflupinenmehl,
Verdickungsmittel Xanthan, Salz, Hefe.
Allergene: Lupine
erndhrungsphysiol ogische Glutenfrei
Kennzeichen :
GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 873 kj / 206 kcal
Fett : 29
davon geséttigte Fettsduren: 0.3 g
Kohlenhydrate : 38¢
davon Zucker : 1g
Eiweil3: 69
Saz: 09¢g
Warengruppe : 18 - Backwaren / 040 - Brot
Bruttogewicht : 7.5kg
Nettogewicht : 7kg
Tiefe/Breite/Hohe : 480/250/115 mm
Lieferantenartikelnummer : 143066
EAN : 4000358143066
Restlaufzeit (Tage) : 102
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